l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono: 7291070302
Potencia: 13.75 kW Fecha: 9 deEnero de 2026
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 044210904066
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,532 kWh prom. y pagasaCFE $16,497
TUPRODUCCIONCON 25 PANELES 3,843 kwh ypagasaCFE ¢q
TE AHORRARAS Q.58 7, AL BIMESTRE $ 16,428 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$98,982.00 MXN $5,576.00 MXN $93,406.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.5 ANOS 550 W 25 70m® 40.3 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 9 de Enero de 2026 24 de Enero de 2026

Folio No# 20260001

PDBT NO MEDIDOR
Tel: 7291070302
Email: arzatevictor207@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

25 DUAL-GLASS MONOCRYSTALLINE 720W

Subtotal $200,000.00

IVA $32,000.00

TOTAL (MXN) $232,000.00

Al adquirir la membresia "Solar Plus" accede al 10% de descuento, invirtiendo finalmente $208,800.00




l’ SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $98,982.00 $5,576.00 $0.00 $93,406.00 $ 93,406.00 $-138,594.00
2 $101,951.46 $5,743.28 $ 0.00 $96,208.18 $96,208.18 $-42,385.82
3 $105,010.00 $5,915.58 $0.00 $99,094.43 $99,094.43 $56,708.61
4 $108,160.30 $ 6,093.05 $0.00 $102,067.26 $102,067.26 $158,775.86
5 $ 111,405.11 $6,275.84 $0.00 $105,129.28 $105,129.28 $263,905.14
6 $ 114,747.27 $ 6,464.11 $0.00 $108,283.15 $108,283.15 $372,188.29
7 $118,189.68 $6,658.04 $0.00 $ 111,531.65 $ 111,531.65 $483,719.94
8 $121,735.37 $6,857.78 $ 0.00 $114,877.60 $ 114,877.60 $598,597.54
9 $125,387.44 $7,063.51 $0.00 $ 118,323.93 $118,323.93 $716,921.47
10 $129,149.06 $7,275.42 $0.00 $121,873.64 $121,873.64 $ 838,795.11
1" $133,023.53 $7,493.68 $0.00 $125,529.85 $125,529.85 $ 964,324.96
12 $137,014.24 $7,718.49 $0.00 $129,295.75 $129,295.75 $1,093,620.71
13 $141,124.66 $7,950.04 $0.00 $133,174.62 $133,174.62 $1,226,795.33
14 $145,358.40 $ 8,188.54 $ 0.00 $137,169.86 $137,169.86 $1,363,965.19
15 $149,719.16 $ 8,434.20 $0.00 $141,284.96 $141,284.96 $1,505,250.15
16 $ 154,210.73 $ 8,687.23 $0.00 $ 145,523.50 $ 145,523.50 $1,650,773.66
17 $158,837.05 $8,947.84 $0.00 $149,889.21 $149,889.21 $1,800,662.86
18 $163,602.16 $9,216.28 $ 0.00 $154,385.89 $154,385.89 $1,955,048.75
19 $168,510.23 $9,492.77 $0.00 $159,017.46 $159,017.46 $ 2,114,066.21
20 $173,565.54 $9,777.55 $0.00 $163,787.99 $163,787.99 $ 2,277,854.20
21 $178,772.50 $10,070.88 $0.00 $168,701.63 $168,701.63 $ 2,446,555.83
22 $184,135.68 $10,373.00 $ 0.00 $173,762.67 $173,762.67 $2,620,318.50
23 $189,659.75 $10,684.19 $0.00 $178,975.56 $178,975.56 $2,799,294.06
24 $195,349.54 $11,004.72 $ 0.00 $184,344.82 $184,344.82 $2,983,638.88
25 $201,210.03 $11,334.86 $0.00 $189,875.17 $189,875.17 $ 3,173,514.04

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $232,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
3,500,000
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325,000
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

CIID

Sept - Nov MNov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
3,546.3 4,161.0 4,267.8 4,764.5 4,239.0 3,840.6
4,700.0 2,189.0 3,112.0 4,024.0 3,533.0 3,631.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept




